
OBSAH
TOP SECRET

I BMW Z2 8
Mnichovská značka se chystá к razantnímu rozšíření 
modelové řady Z.

Ш Л А
Velká trojka 11
Probíhají jednání o  m ožné fúzi General M otors, Re- 
naultu a Nissanu._________________________________

Jedy v pneumatikách 16
Každá pneumatika se opotřebovává a tím  se do
ovzduší uvolňují nebezpečné škodliviny.___

Čiptuning 25
Jak dopadne f iltr  pevných částic ve veznětovém  m o- 
toru vylepšeném softwarovým  laděním?____________

Klimatizace 38
Na čtyřech vozech č ty ř rozdílných tříd demonstruje
me, jak zapnutá klimatizace zvyšuje spotřebu při 50 
a 100 km/h.

Klimatizace-údržba 42
Špatně fungující klimatizace nechladí a ješ tě  může 
být zdraví škodlivá.________________________________

Navigační systém 45
Zkoušeli jsm e vyspělý navigační softw are iGO, a to  
nejen v  Česku, ale i v  zahraničí.____________________

TEST
I Honda Civic Hybrid vs. Toyota Prius 12

Český nabídka hybridů se pomalu rozrůstá. Postavili 
I jsm e proti sobě horkou novinku a nestora té to  kate

gorie^____________________________________________

Audi A4 Cabriolet 3.0 TDI quattro 14
Krásný kabriolet se silným  a vyspělým šestiválcem.

Mitsubishi Colt CZC 24
Kupé-kabriolet vyvinutý z coltu patří mezi nejmenší 
a nejlevnější na našem trhu.

Škoda Roomster 1.616V 32
Nejdražší a nejrychlejší room ster z nabídky Škody. 

Volkswageny Golf GT vs. Touran 1.4 TSI 36
M o to r o  ob jem u jen  1,4 litru, ale se dvěma turbodmy- 
chaďly. V  obou vozech působí výborně._____________

Seat Ibiza 1.4 TDI 44
Španělský hatchback prošel modernizací. Vyzkoušeli 
jsm e základní vznětovou jednotku.

ZA VOLANTEM
Dacia Logan Steppe 22
Na jaře 2007 vyjede m imořádně prostorné kombi 
rum unské značky, které cenou stanoví nová měřítka.

Yes Roadster 3.2 30
O tevřený sportovní vůz m alého něm eckého výrobce 
je  pořádně ostré náčiní.___________________________

REPORTÁŽ“
Safety Truck 28
Mercedes-Benz vyvinul tahač, který v  nouzi dokáže 
sám  zastavit.

BAZAR
I Tři ojetá SUV 46

Jaké jsou starší generace kompaktních SUV Toyota 
RAV4, Land Rover Freelander a Suzuki Grand Vitara?

TUNING
Rychlost a síla 49
Upravený H um m er H2, speciální antény, vylepšený 
Nissan 350Z.

SPORT
Formule 1 50
Královská motoristická disciplína je  v  poločase. Stati
s tiky ukazuji m noho zajímavých údajů.


